[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.09.2025 № 1154

О создании согласительной комиссии
по выполнению комплексных
кадастровых работ в кадастровом квартале
35:03:0403017

0. В соответствии со ст. 42.10   Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18.08.2015 № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», в целях выполнения муниципального контракта на выполнение комплексных кадастровых работ от 11.06.2025 № 15,  Уставом Белозерского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по выполнению комплексных кадастровых работ (далее — Комиссия) и утвердить ее персональный состав, согласно приложению № 1.
2. Сведения о местонахождении, почтовом адресе, адресе электронной      почты, графике работы и справочных телефонах Комиссии содержатся в приложении № 2.
3.  Комиссия в работе руководствуется следующими документами:
 - приказом Минэкономразвития России от 20.04.2015 г. № 244 «Об утверждении формы и содержания протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»;
 - приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18.08.2015 г. № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам».
	4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия главы округа						Д.Н. Долбилов

Приложение № 1
 к  постановлению администрации
Белозерского муниципального округа
                                                                                                 от  05.09.2025  № 1154

Состав согласительной комиссии
по выполнению комплексных кадастровых работ
в кадастровом квартале № 35:03:0403017

	Долбилов Д.Н.
	Временно исполняющий полномочия главы округа – председатель комиссии

	Лебедев А.В.
	Первый заместитель главы округа заместитель председателя комиссии

	Сторожилова Ю.В.
	Эксперт отдела архитектуры и строительства администрации округа— секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Салахутдинов Л.Г.
	Заместитель министра имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области,  начальник управления земельных ресурсов
(по согласованию)

	Ястребова А.А.
	Представитель  СРО
Ассоциация
«Балтийское объединение кадастровых инженеров»
(по согласованию)

	Марова Е.В.
	Начальник ТУ «Восточное» администрации округа

	Богомолова Н.А.

В случае отсутствия –
Козьбан А. А.
	Начальник отдела землеустройства, мониторинга земель, геодезии, картографии, кадастровой оценки недвижимости Управления Росреестра по Вологодской области
(по согласованию)

Врио начальника отдела государственной регистрации земельных участков, арестов, ограничений Управления Росреестра по Вологодской области
(по согласованию)

 Приложение № 2
 к  постановлению администрации
Белозерского муниципального округа
                                                                                         от  05.09.2025 г. № 1154

Сведения о согласительной комиссии
по выполнению комплексных кадастровых работ
в кадастровом квартале № 35:03:0403017

	Местонахождение Комиссии
	Администрация Белозерского муниципального округа Вологодской области

	Почтовый адрес
	161200, Вологодская область, Белозерский муниципальный округ, г. Белозерск,  ул. Фрунзе, д. 35

	Адрес электронной почты
	adm@belozer.ru

	График работы согласительной комиссии:
	1. Извещение о проведении заседаний Комиссии публикуются на официальном сайте Белозерского муниципального округа
2. Предоставление консультаций осуществляет секретарь Комиссии в приемные дни (за исключением праздничных нерабочих дней): Вторник, четверг — с 14.00 до 17.00.

	Справочные телефоны Комиссии
	8  (81756) 2-10-63

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg